2025年 11月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

(Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

（開示事項の変更）販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社連結子会社である、株式会社ファンドクリエーションは、2025年 10月１日付「販売用不動産の

売却に関するお知らせ」でお知らせした販売用不動産の売却について、2025 年 11 月中に売却を完了す

る予定でおりましたが、決済日を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．
物件の概要

（１）物件の概要

所 在 地：東京都文京区

物件の種類：共同住宅・店舗・事務所

（２）売却先の概要及び売却価格

売却先との守秘義務により、売却先及び売却金額については、公表を控えさせていただきますが、

本物件の売却により、当社の前連結会計年度の連結売上高の10％以上に相当する売上の計上を見込ん

でおります。なお、当社グループと売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び関連当事

者として特記すべき事項はございません。

２． 本件スケジュール

  契約締結日 2025 年 10 月１日

  【変更前】決済予定日 2025年 11月中

  【変更後】決済予定日 2026年 11月期上半期中

３．当該子会社の概要

(１)名称 株式会社ファンドクリエーション

(２)所在地 東京都千代田区麹町一丁目４番地

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役 田島 克洋

(４)事業内容 アセットマネジメント事業・インベストメントバンク事業

(５)資本金 100百万円

４．今後の業績に与える影響について

  2025 年 11 月期に計上予定の本件売上高は 2026年 11月期にずれ込みますが、これによる 2025 年 11

月期通期連結業績予想（2025 年１月 14日に開示）の修正はありません。

   以 上